
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00005/2022 (SRP)


Às 16:23 horas do dia 26 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2022, referente ao
Processo nº 59570000583202271,
o Pregoeiro, Sr(a) EDILMENE SILVA LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.


Resultado da Adjudicação

Item: 3
Descrição: Caixa D'Água
Descrição Complementar: Caixa D'Água Material: Polietileno , Capacidade: 500 L, Tipo: Cônico , Características
Adicionais: Com Tampa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 229,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,50 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 143,4700
e a
quantidade de 1.125 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2022
16:23:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE
PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.921.911/0001-05, Melhor lance: R$ 143,4700

Item: 4
Descrição: Caixa D'Água
Descrição Complementar: Caixa D'Água Material: Polietileno , Capacidade: 500 L, Tipo: Cônico , Características
Adicionais: Com Tampa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 229,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,50 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 199,9900
 e a quantidade de 375
Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2022
16:23:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:
43.892.634/0001-09, Melhor lance: R$ 199,9900

Fim do documento


